
Dz.U./S S110
09/06/2023
343209-2023-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:343209-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Miękinia: Roboty budowlane
2023/S 110-343209

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Miękinia
Krajowy numer identyfikacyjny: 931024014
Adres pocztowy: ul. Sportowa 2
Miejscowość: Miękinia
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 55-330
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Czerski
E-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 713140063
Faks:  +48 713178184
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.miekinia.wroclaw.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Miękinia

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka Leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa i odbudowa przepustów, wykonanie wodospustów, budowa brodów na drogach leśnych w 
Nadleśnictwie Miękinia – II POSTĘPOWANIE
Numer referencyjny: SA.270.27.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl
https://www.miekinia.wroclaw.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia


Dz.U./S S110
09/06/2023
343209-2023-PL

2 / 11

Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery zadania (części zamówienia) i obejmuje wykonanie robót 
budowlanych dla zadań:
Zad 1 Przebudowa dwóch przepustów w oddz. 88 i dwóch przepustów w oddz. 78 oraz wykonanie 
wodospustów na drodze leśnej w oddz. 88 - Leśnictwo Sulistrowiczki.
Zad 2 Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 200,230,161,104,107,162,163,191 - Leśnictwo 
Tąpadła.
Zad 3 Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 240 i 239 oraz budowa brodu i przebudowa przepustu 
na drodze leśnej w oddz. 212 - Leśnictwo Uliczno.
Zad 4 Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 147,141,138,68,116,115,36 i 65 oraz wykonanie 
brodu na drodze leśnej w oddz.137 i odbudowa dwóch przepustów na drodze leśnej w oddz.39 - Leśnictwo 
Chwałków.
Szczegółowy zakres zamówienia oraz warunki realizacji określone zostały w dokumentacji projektowej, 
STWIORB, przedmiarach robót.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 665 981.54 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 - Przebudowa dwóch przepustów w oddz. 88 i dwóch przepustów w oddz. 78 oraz wykonanie 
wodospustów na drodze leśnej w oddz. 88 - Leśnictwo Sulistrowiczki.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233140 Roboty drogowe
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Miękinia, Leśnictwo Sulistrowiczki oddz. 88 i 78 (obręb ewidencyjny Ślęża, gmina Sobótka Miasto, 
powiat wrocławski, Województwo Dolnośląskie).

II.2.4) Opis zamówienia:

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S110
09/06/2023
343209-2023-PL

3 / 11

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych dla zadania:
Zadanie nr 1 - Przebudowa dwóch przepustów w oddz. 88 i dwóch przepustów w oddz. 78 oraz wykonanie 
wodospustów na drodze leśnej w oddz. 88 - Leśnictwo Sulistrowiczki.
Roboty budowlane należy wykonać zgodnie:
a) z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności:
a.1) Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz.2351 z późn. zm.) oraz 
aktami wykonawczymi do tej ustawy;
a.2) Ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz.1360 z późn. zm.);
a.3) Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz.1710 z 
późn. zm.);
b) z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbiory robót – stanowiącą załącznik nr 2 
do SWZ,
c) z przedmiarem robót – stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ,
d) w oparciu o podręcznik wdrażania projektów, zawierający wytyczne do realizacji zadań i obiektów małej 
retencji i przeciwdziałania erozji wodnej - załącznik nr 2a do SWZ,
e) z właściwymi normami oraz przepisami i ustawami,
f) z niniejszą specyfikacją warunków zamówienia,
g) z zasadami wiedzy i sztuki budowlanej oraz wskazówkami Inspektora nadzoru.
Szczegółowy opis zamówienia oraz warunki realizacji określone zostały w dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarze robót stanowiących załącznik nr 2 
do SWZ.
Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 8 do 
SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projektu „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz 
przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich” nr POIS.02.01.00-00-0006/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zadania: 4 miesiące od dnia podpisania umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 - Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 200, 230, 161, 104, 107, 162, 163, 191 - 
Leśnictwo Tąpadła.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233140 Roboty drogowe
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S110
09/06/2023
343209-2023-PL

4 / 11

Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Miękinia,Leśnictwo Tąpadła oddz.200,230,161,104,107,162,163,191(o.ewid.Jaźwina,Ślęża,gmina 
Łagiewniki,powiat dzierżoniowski,gmina Sobótka Miasto,powiat wrocławski,WojewództwoDolnośląskie)

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych dla zadania:
Zadanie nr 2 - Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 200, 230, 161, 104, 107, 162, 163, 191 - 
Leśnictwo Tąpadła.
Roboty budowlane należy wykonać zgodnie:
a) z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności:
a.1) Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz.2351 z późn. zm.) oraz 
aktami wykonawczymi do tej ustawy;
a.2) Ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz.1360 z późn. zm.);
a.3) Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz.1710 z 
późn. zm.);
b) z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbiory robót – stanowiącą załącznik nr 2 
do SWZ,
c) z przedmiarem robót – stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ,
d) w oparciu o podręcznik wdrażania projektów, zawierający wytyczne do realizacji zadań i obiektów małej 
retencji i przeciwdziałania erozji wodnej - załącznik nr 2a do SWZ,
e) z właściwymi normami oraz przepisami i ustawami,
f) z niniejszą specyfikacją warunków zamówienia,
g) z zasadami wiedzy i sztuki budowlanej oraz wskazówkami Inspektora nadzoru.
Szczegółowy opis zamówienia oraz warunki realizacji określone zostały w dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarze robót stanowiących załącznik nr 2 
do SWZ.
Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 8 do 
SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projektu „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz 
przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich” nr POIS.02.01.00-00-0006/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zadania: 4 miesiące od dnia podpisania umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3 - Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 240 i 239 oraz budowa brodu i przebudowa 
przepustu na drodze leśnej w oddz. 212 Leśnictwo Uliczno.
Część nr: 3

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S110
09/06/2023
343209-2023-PL

5 / 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233140 Roboty drogowe
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Miękinia,Leśnictwo Uliczno oddz. 240 i 239 oraz 212 (obr. ewid. Jaźwina, Słupice, gmina 
Łagiewniki, powiat dzierżoniowski, Województwo Dolnośląskie).

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych dla zadania:
Zadanie nr 3 - Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 240 i 239 oraz budowa brodu i przebudowa 
przepustu na drodze leśnej w oddz. 212 Leśnictwo Uliczno.
Roboty budowlane należy wykonać zgodnie:
a) z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności:
a.1) Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz.2351 z późn. zm.) oraz 
aktami wykonawczymi do tej ustawy;
a.2) Ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz.1360 z późn. zm.);
a.3) Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz.1710 z 
późn. zm.);
b) z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbiory robót – stanowiącą załącznik nr 2 
do SWZ,
c) z przedmiarem robót – stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ,
d) w oparciu o podręcznik wdrażania projektów, zawierający wytyczne do realizacji zadań i obiektów małej 
retencji i przeciwdziałania erozji wodnej - załącznik nr 2a do SWZ,
e) z właściwymi normami oraz przepisami i ustawami,
f) z niniejszą specyfikacją warunków zamówienia,
g) z zasadami wiedzy i sztuki budowlanej oraz wskazówkami Inspektora nadzoru.
Szczegółowy opis zamówienia oraz warunki realizacji określone zostały w dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarze robót stanowiących załącznik nr 2 
do SWZ.
Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 8 do 
SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projektu „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz 
przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich” nr POIS.02.01.00-00-0006/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zadania: 4 miesiące od dnia podpisania umowy.

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S110
09/06/2023
343209-2023-PL

6 / 11

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zad.4-Wykonanie wodospustów na dr. leśnej w oddz.147,141,138,68,116,115,36,65 oraz wykonanie brodu na 
dr. leśnej w oddz.137 i odbudowa 2 przepustów na dr. leśnej w oddz.39 - Leśnictwo Chwałków.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233140 Roboty drogowe
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Miękinia,Leśnictwo Chwałków oddz. 147,141,138,68,116,65,36,115,137,39 (obr. ewid. Ślęża, 
gmina Sobótka Miasto, powiat wrocławski, Województwo Dolnośląskie).

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych dla zadania:
Zadanie nr 4 - Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 147, 141, 138, 68, 116, 115, 36 i 65 oraz 
wykonanie brodu na drodze leśnej w oddz. 137 i odbudowa dwóch przepustów na drodze leśnej w oddz. 39 - 
Leśnictwo Chwałków.
Roboty budowlane należy wykonać zgodnie:
a) z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności:
a.1) Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz.2351 z późn. zm.) oraz 
aktami wykonawczymi do tej ustawy;
a.2) Ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz.1360 z późn. zm.);
a.3) Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz.1710 z 
późn. zm.);
b) z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbiory robót – stanowiącą załącznik nr 2 
do SWZ,
c) z przedmiarem robót – stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ,
d) w oparciu o podręcznik wdrażania projektów, zawierający wytyczne do realizacji zadań i obiektów małej 
retencji i przeciwdziałania erozji wodnej - załącznik nr 2a do SWZ,
e) z właściwymi normami oraz przepisami i ustawami,
f) z niniejszą specyfikacją warunków zamówienia,
g) z zasadami wiedzy i sztuki budowlanej oraz wskazówkami Inspektora nadzoru.
Szczegółowy opis zamówienia oraz warunki realizacji określone zostały w dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarze robót stanowiących załącznik nr 2 
do SWZ.
Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 8 do 
SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S110
09/06/2023
343209-2023-PL

7 / 11

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projektu „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz 
przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich” nr POIS.02.01.00-00-0006/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zadania: 4 miesiące od dnia podpisania umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 021-058182

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: Zadanie nr 1

Część nr: 1

Nazwa:
Przebudowa dwóch przepustów w oddz. 88 i dwóch przepustów w oddz. 78 oraz wykonanie wodospustów na 
drodze leśnej w oddz. 88 - Leśnictwo Sulistrowiczki.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: INBUD Michał Kutera
Krajowy numer identyfikacyjny: 021001210
Miejscowość: Będkowice
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:58182-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S110
09/06/2023
343209-2023-PL

8 / 11

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 168 989.18 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 276 843.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: Zadanie nr 2

Część nr: 2

Nazwa:
Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 200, 230, 161, 104, 107, 162, 163, 191 - Leśnictwo Tąpadła.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Usługi Budowlano Ziemne Melioracyjne i Transportowe S.C. W.Woziński M.Szeląg
Krajowy numer identyfikacyjny: 932886812
Miejscowość: Naratów
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 47 725.39 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 45 164.16 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: Zadanie nr 3

Część nr: 3

Nazwa:
Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 240 i 239 oraz budowa brodu i przebudowa przepustu na 
drodze leśnej w oddz. 212 Leśnictwo Uliczno.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S110
09/06/2023
343209-2023-PL

9 / 11

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Usługi Budowlano Ziemne Melioracyjne i Transportowe S.C. W.Woziński M.Szeląg
Krajowy numer identyfikacyjny: 932886812
Miejscowość: Naratów
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 95 818.22 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 126 975.10 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: Zadanie nr 4

Część nr: 4

Nazwa:
Wykonanie wodospustów na dr. leśnej w oddz.147,141,138,68,116,115,36,65 oraz wykonanie brodu na dr. 
leśnej w oddz.137 i odbudowa 2 przepustów na dr. leśnej w oddz.39 - Leśnictwo Chwałków.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Usługi Budowlano Ziemne Melioracyjne i Transportowe S.C. W.Woziński M.Szeląg
Krajowy numer identyfikacyjny: 932886812
Miejscowość: Naratów
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 186 373.93 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 216 998.48 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S110
09/06/2023
343209-2023-PL

10 / 11

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +22 4587801
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp, przysługują 
środki ochrony prawnej określone w dziale IX Pzp tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 
uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 Pzp, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami Ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie Ustawy Pzp;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie Ustawy Pzp, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 4 i 5 (wymienionych wyżej) wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S110
09/06/2023
343209-2023-PL

11 / 11

pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 896 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +22 4587801
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/06/2023

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

